
UCHWAŁA NR VIII/62/2019
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w kwocie 248.000,00 zł (Słownie złotych: 
Dwieście czterdzieści osiem tysięcy) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 
związanego z realizacją zadania ujętego w budżecie na 2019 rok pn. Termomodernizacja budynku ZSO 
w Wolanowie przy ul. Kolejowej 17 - Ograniczenie emisji dwutlenku węgla do atmosfery.

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2020-2024 z dochodów własnych Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Murawski

Id: ECDFB392-10B3-4126-9C12-5FB5D19490FC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pożyczki z WFOŚiGW mogą być zaciągane w wysokości do 100% kosztów
kwalifikowanych, są pożyczkami korzystnymi dla gminy z uwagi na niskie oprocentowanie.

Na ww. zadanie planowane jest pozyskanie środków w formie pożyczki z WFOŚiGW w
kwocie 248.000,00 zł. Pożyczkę planujemy spłacać w latach 2020-2024, przy czym pożyczka może
być częściowo umarzana wg zasad przyjętych przez Fundusz.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: ECDFB392-10B3-4126-9C12-5FB5D19490FC. Podpisany Strona 1




